
EN

PL
UK

1. ul. Słonecznej, działka nr 344/10, obręb 0005, przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego.

2. ul. Słonecznej, działka nr 344/28, obręb 0005, przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego.

według załączników opublikowanych na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach www.starachowice.eu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.um.starachowice.pl.

Szczegółowych informacji udziela Referat Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami pok. 104, telefon nr 41 322-11-05.

   ZASTĘPCA PREZYDENTA

MIASTA STARACHOWICE

/-/

Elżbieta Gralec

 

 

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

Zarzadzenie 345_2024.pdf (PDF, 188.1 KB)

Zarzadzenie344_2024.pdf (PDF, 174.26 KB)

Wróć

Więcej aktualności

12 lipca 2024

Informacja o wywieszonych wykazach nieruchomości gruntowych
przeznaczonych do sprzedaży.

PREZYDENT MIASTA STARACHOWICE działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z
2023 r., poz. 344 ze zm.) i n f o r m u j e: że na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach przy ulicy Radomskiej 45, na okres 21 dni
wywieszone zostały wykazy dotyczące nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Starachowice, przeznaczonych do sprzedaży, położonych w
Starachowicach przy ulicy:

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF



Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


